
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n,4 - C.A.P. 10030
P. tvA 019s6170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 108/2 DEL 28.11.2018

OGGETTO: Affidamento incarico servizio Passwèb - Sistemazione posizione assicurativa dipendente.
Alma S.p.A. - CIG 29425F3335

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'l .2015 di attribuzione della [esponsabilità del serviziol

VISTA la circolare INPS n 14812014 relativa al coinvolgimento degli Enti datori di lavoro nella
sistemazione della posizione assicurativa, propedeutica alla fornitura dell'estratto conto dei dipendenti
pubblici:

VISTA la circolare INPS n. 5412016 che conferma la liquidazione delle pensioni esclusivamente tramite il
sistema Nuova Passwebl

RITENUTO che un dipendente dell'Ente ha richiesto la sistemazione della propria posizione assicurativa;

RICHIESTO il preventivo per il servizio Passweb sistemazione posizione assicurativa alla Ditta Alma S.p a.
che svolge per conto del Comune, dall'anno 1999, il servizio di elaborazione paghe e contributi e
adempimenti connessi;

RITENUTO congruo il preventivo presentato sulla base dell'anzianità di servizio del dipendente,
ammontante a Euro 160,00 oltre lVAl

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. '18.04 20'16, n 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del p.E.G. per il
petiodo 201812020,

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilitài

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267i2OOO;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl AFFIDARE alla Ditta Alma S.p A. con sede a Villanova Mondovì Via Frabosa n. 2918, I'incarico
per la sistemazione della posizione assicurativa tramite Passweb di un dipendente comunale,

2. Dl IMPEGNARE a favore di Alma S.p A. la spesa di Euro '195,20 IVA compresa al Cap. Ol 02.1
Voce 140/5 del bilancio di previsione per l'anno 2018;

ATTESTA la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
147 bis del D.Lgs. 26712000.

effetti di



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art 9 D L. 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto le regole
di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

del Servizio

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

AlmaSpA
Servizio Passweb Euro 195,20

01.02.1 - 140t5
Segreteria - forniture di servizi 2

+.


